
       

  Gottesdienstplan 
vom 10.1. – 18.1.2026 

 

 

Vermeldungen:   

Samstag 
10.1.2026 

13.00 
  
18.00 

 Plau:         Beerdigung Hilda Ullmann auf 
                   dem Friedhof Plau 
 Goldberg: Hl. Messe für + Eltern der Familie 
                     Strebe 

 Sonntag 
11.1.2026 

 
Taufe des Herrn 

8.30 
 8.30 
10.30 
10.30 

 

 Plau:  Hl. Messe für + Herbert u. Anna Wölki  
 Crivitz:    Wort-Gottes-Feier 
 Lübz:       Hl. Messe 
 Parchim: Wort-Gottes-Feier für + 
                                                        Doris  Struck 
 Kollekte: Afrikatag 

Dienstag 
13.1.2026 

10.00 
 

 Goldberg: Gottesdienst im Stephaneum 
  

Mittwoch 
14.1.2026 

14.00 
16.30  

 Plau: Hl. Messe, anschl. Frauentreff 
 Parchim: Spielenachmittag 

Donnerstag 
15.1.2026 

9.00 
14.30 

 Crivitz:    Hl. Messe 
 Parchim: Rosenkranzgebet  

Freitag 
16.1.2026 

9.00  Parchim: Hl. Messe 

Samstag 
17.1.2026 

18.00  Goldberg: Hl. Messe  

 Sonntag 
18.1.2026 

 
2. Sonntag im 

Jahreskreis 

8.30 
 8.30 
 
10.30 
10.30 

 

 Plau:       Andacht 
 Crivitz:   Hl. Messe zugleich Profanierung   
                 der Kirche St. Thomas 
 Lübz:      Wort-Gottes-Feier 
 Parchim: Hl. Messe  
                     
 Kollekte für die Gemeinde 


