



# **Gottesdienstplan**

## **vom 10.1. – 18.1.2026**

<b>Samstag</b> 10.1.2026	13.00 18.00	Plau: Beerdigung Hilda Ullmann auf dem Friedhof Plau Goldberg: Hl. Messe für + Eltern der Familie Strebe
<b>Sonntag</b> 11.1.2026	8.30	Plau: Hl. Messe für + Herbert u. Anna Wölki
	8.30	Crivitz: Wort-Gottes-Feier
	10.30	Lübz: Hl. Messe
<b>Taufe des Herrn</b>	10.30	Parchim: Wort-Gottes-Feier für + Doris Struck <b>Kollekte: Afrikatag</b>
<b>Dienstag</b> 13.1.2026	10.00	Goldberg: Gottesdienst im Stephaneum
<b>Mittwoch</b> 14.1.2026	14.00 16.30	Plau: Hl. Messe, anschl. Frauentreff Parchim: Spielenachmittag
<b>Donnerstag</b> 15.1.2026	9.00 14.30	Crivitz: Hl. Messe Parchim: Rosenkranzgebet
<b>Freitag</b> 16.1.2026	9.00	Parchim: Hl. Messe
<b>Samstag</b> 17.1.2026	18.00	Goldberg: Hl. Messe
<b>Sonntag</b> 18.1.2026	8.30	Plau: Andacht
	8.30	Crivitz: Hl. Messe zugleich Profanierung der Kirche St. Thomas
<b>2. Sonntag im Jahreskreis</b>	10.30	Lübz: Wort-Gottes-Feier
	10.30	Parchim: Hl. Messe  <b>Kollekte für die Gemeinde</b>

**Vermeldungen:**